δελῖος.) Aristophanes: Subinde cōuer-
ti ad molliora, ingeniosi hominis est, &
eius qui natura sit Iheramenes.

DEXIPPVS.) Dexippi filius, cognomine
Hetemitus, orator Atheniensis, ui-
xit sub Valeriano & Galieno, & Claudio
II. & Aureliano imp.

Medicum hel-
bon compo-
nit.

Dexippus Cous, medicus, Hippocra-
tis discipulus, qui accersitus ab Hecato-
no Carū rege, ut filios eius desperatos,
Mausolum & Pixodarum curaret: ea cō-
ditione illos sanauit, ut bellū quod tum
ei cum (Cois) Caribus erat, deponeret.
Sc̄npsit & medicum librum unum, & de
prædictionibus duos.

Hecatenus.
Mausolus.
Pixodarus.

τ' δῖον, significat τ' ἀναγκαῖον, necessā-
rium: ut cum dicimus, Omnia quæ nata s̄o
sint, interire oportere. τ' σμφερον, utile:
ut cū dicimus, utendum esse ambulatio-
nibus aut uictibus certa ratiōe. τ' καλῶν, ho-
nestum: ut cū dicimus, iusta esse faciēda,
legibus aut parētibz esse obtemperan-
dum. Dicitur à uinciendo, seu ligando,
δῖον, quōd in officio cōtineat homines.

δῖρος τ' ζευσμάλλον.) Aureū uellus, qd'
Iafon & Argonaυτῶ Pōtico mari in Col-
chidē p̄fecti, unā cū Medea, regis Aetæz
filia, rapuerūt. Id uerō nō eiusmodi fuit,
ut poetæ fabulatur: sed liber fuit in mē-
branjs scriptus, qui cōtinebar, quomo-
do per artem fundēdi, quam Chymiam
dicunt, aurum esse faciendum. Meritō
igitur tum id uellus aureum appellabāt,
propter artem quæ in eo tradebatur.

Aureū uel-
lus cōtinet
cibum.

δερκοῦντις λαγῶος.) Lepus dormiens ui-
dere putatur.

DERCYLLIDAS * rex Lacedæmo-
niorum.

δερκοῦντις.) Solus ut spertilio inter uo-
lucres lac habet, & mammas præbet (ex-
tui suo.

Vespertilio.

DAESIYS apud Macedones, Iunius
mensis.

δασμῆ τ' ψυχῆς.) Animæ uincula sunt,
uicæ & arteriæ, & nerui. Cum uerō ipsa
per se quiescit, * uincula eius fiunt ante
orationem facta.

δασμῆ τυρρηνῶν.) Vincula Tyrthena, quib-
us Tyrtheni ad captiuos uexandos ut-
tebantur.

Tyrtheni.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Huc p̄perauit celerius, quā
pedibus placeret.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν ἀλάς.) Aristophanes: Huc
ito, ut flores. De ijs qui suo malo sequuntur
aliquem.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Improbitas ita infixa,
ut nequeat elui.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Altera nauigatio: cum
quis secundis uētis destitutus, remis nauem
impellit.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν ἀλάς.) Glebam etiā,
admittit erro. De ijs qui uel omnia in opti-
mam partem accipiunt: uel simpliciter,
qui nihil admittunt.

Pecunia.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Omnino pecunia est
opus, sine qua nihil reatē administrari
potest. Demosthenes.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Locus in Piræo, in quo fre-
quentes conueniebant ciues & hospites,
quō & æterum uenialium specimina
portabantur, ab ostendendo dictus. At-
tenti enim moris est, ab ijs rebus ipsa loca
diei, quæ in eis geruntur.

Nominis
coram
est.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Rhexe terrigenæ simulacrum intuens.

δασμῆ τ' ἰσθμῶν.) Metus, timiditas, ignauia, uitiū
est in affectibus quibusdā, efficiens, cō-
trariū & sortitū dini & audaciæ. Ac qua-
tenus uitiū, & immoderatio, cōtraria
est fortitudini, q̄a recedit à medio: qua-
tenus uitiū, consentit cū audaciā: eidē q̄s
repu-

Ignauia.

repugnat, quatenus in defectu cernitur.
 δειλότης τῶ περιουσίῳ.) Timidior
 prospiciente. De ualde meticulosis. Qui
 dam enim Herculeum timēs, speluncam
 ingressus, ex eaq; prospiciens, Hercule
 uiso dirigit: & saxū, in quod conuersus
 est, adhuc formā hominis representat.

Βελιον. δειλότης τῶ περιουσίῳ.) Timidior Pisan-
 dro. Is timidissimus cum esset, * ne ani-
 mam suam uideret, timuit, quæ uiuentē
 etiamnum reliquit.

δυναμίας.) κίερε δυνάμιον ὑλακλῶ το
 κίερε ἰάλλον ἢε φρεκαλίον δειδίτη κη σῶ
 κίε: Cerbere terribili latratu Manes agi-
 tans, iam horribilē & tu multo mortuū.
 δῆμ τῶ κη φοβῶς κῶ κιδιμῶς.) Terror, &
 tumultus, ministri sunt Martis, Belli filij,
 qui unā & ipsi cum Marte malē tractati
 sunt, nihil reformi dati * Vulcano.

**Ambiguo
 uate.** δεινὰ μῆν.) Admodum admodum per-
 turbor ego doctus augur. A ues neq; ad-
 dicunt, neq; abdicunt. Quid dicam, re-
 scio. Pēdeo spē, neq; antē neq; retrō spē-
 tans. Et addicunt, & abdicunt: neq; cre-
 dibilia sunt, neq; incredibilia.

DINARCHVS Corinthius orator, u-
 nus exijs qui cum Demosthene compa-
 rantur. Cuius fuerit filius, non traditum
 est. Scripsit secundum quosdam oration-
 es CLX. sed uerius est LX tantum ab
 100 scriptas esse, omnes fore: quarum
 aliz publicæ sunt, aliz priuatz. Obijt, Pe-
 loponnci procurator ab Antipatro con-
 stitutus, Polyperchontis insidijs, post
 Antipatti obitum.

**Antipatr.
 Polyperch.
 obita.**

δεινῆ ἀνάγκης ἰδέσθῃ ἰσχυρότητον.) Vrgen-
 te necessitate nihil est potentius. Necessi-
 tates enim deos etiam cogit, & (ut Pla-
 to ait) Ne dij quidem cogere necessita-
 tem possunt.

Necessitas.

δυναστείας.) Dinocrates Messenius, nō
 usū tantum, sed natura etiam aulicus &
 militaris homo. Ac quod ad res geren-
 das artinet, perfectum ille quiddē aliquid
 præ se ferebat, sed solidi & firmi nihil
 fuberat. Nam bellicis quidem in rebus
 promptitudinc atq; audacia multū præ-
 stabat cæteris, in priuatis quoq; pericu-
 lis clatus, & in alijs item affectionibus:
 in colloquijs iucundus & alacer, & in
 150 congressibus facetus & urbanus, unaq;
 amabilis. Sed in rebus publicis & cōmu-
 nibus, nec ingenium intendere, nec futu-
 ra soletèr præuidere, nec ad populum
 uerba facere ullo modo poterat. Nam
 cum aliquando magna patriæ mala cō-
 mouisset, p̄torfus nihil sibi agendum pu-